
审定

标记 分 区

设计

校对

处数

工艺

审核

标准化

签 名 年 月 日

批准

绘图
阶段标记 重量 比例

共     张   第     张

山东双佳农装科技有限公司

更改文件号

版本

78 6

1

  
9JF3.0 

自动捡拾码垛运输车 
 

 

  

 

  

软盘号

CAD

会签

描  图

描  校

旧底图登记号

底图登记号

    

 

  

7047.02 1:30

9JF3.0 

 

  
 

3

2

4
5

序
号 代号 名称 数

量
材    料 单重 总重 备注

8 9JF3.8 控制系统总成 16 30-50接触传感器 0.27 4.32  
7 9JF3.7 液压系统总成 1 HSG01-50/28E 5.868 5.868  
6 9JF3.6 侧挡栏杆总成 1  245.30 245.3  
5 9JF3.5 集捆平台总成 1  703.14 703.14  
4 9JF3.4 二级平台总成 1  331.19 331.19  
3 9JF3.3 一级平台总成 1  148.24 148.24  
2 9JF3.2 捡拾器 1 167.07 167.07
1  9JF3.1 车架总成 1  4968.27 4968.27  



审定

标记 分 区

设计

校对

处数

工艺

审核

标准化

签 名 年 月 日

批准

绘图
阶段标记 重量 比例

共     张   第     张

山东双佳农装科技有限公司

更改文件号

版本

195 559

280

3
6
0

4
6
0

2
9

5
5

23

旧底图登记号

底图登记号

会签

1:20769.62

 

 

 

  

2017/12/14张琦峰

 

  

 

 

  

  

  

 

底盘焊合

 9JF3.1.01
 9JF3.1.01

CAD

软盘号

描  图

描  校

 

视图 C

1
3

600

1502

25

54

1100102 102

110

54
716

6
0

25

740
25

110

0.54

7.72

钢板6/Q2352斜拉IX9JF3.1.01-16278
 27.64.60 钢板8/Q2356板簧支座9JF3.1.01-16479
 8.281.38 钢板6/Q2356板簧座斜撑9JF3.1.01-16680
 6.120.51钢板10/Q23512板簧挂耳 9JF3.1.01-16781
 11.525.76钢板6/Q2352套管下托板9JF3.1.01-17082
 5.42.70

23.16

3.86 钢板6/Q2352二级斜撑II9JF3.1.01-14873
 0.330.33钢板6/Q2351传感器座III9JF3.1.01-15174
 3.873.87 钢板8/Q2351二级立柱II9JF3.1.01-15275
 1.520.76 钢板12/Q2352二级吊耳9JF3.1.01-15376
 4.182.09 钢板8/Q2352纵梁加强立柱II9JF3.1.01-15477
 1.08

 

8
11.5钢板10/Q2352后纵梁加强板9JF3.1.01-12868

 0.940.94 钢板6/Q2351一级安装板9JF3.1.01-13069
 1.051.05 钢板6/Q2351一级安装板II9JF3.1.01-13170
 7.487.48钢板6/Q2351斜拉II9JF3.1.01-14171
 3.873.87钢板8/Q2351二级立柱 9JF3.1.01-14472
 

 

1.471.47 钢板8/Q2351纵梁加强立柱III9JF3.1.01-17963
 1.551.55钢板8/Q2351纵梁加强立柱I9JF3.1.01-18864

95.4
0

95.4
 钢板8/Q3451底盘后左纵梁 9JF3.1.01-10765

 1.40.70钢板8/Q2352 一级吊耳9JF3.1.01-12266
 13.666.83钢板8/Q2352前纵梁加强板9JF3.1.01-12767
 

17.16

3.661.83 钢板8/Q2352斜拉VIII9JF3.1.01-16158
 19.06

6
19.0钢板16/Q2351底盘横梁VI9JF3.1.01-16059

 1.220.61钢板25/Q2352集捆气缸座9JF3.1.01-16360
 0.720.08钢管40×6/Q235 9定位套 9JF3.1.01-11861

95.711
95.7

 钢板8/Q3451底盘后右纵梁 9JF3.1.01-10862

 

6
17.1 钢板8/Q3451底盘横梁VIII9JF3.1.01-16853

 9.964.98钢板20/Q2352集捆支承9JF3.1.01-17254
 16.848.42钢板8/Q2352斜拉XI9JF3.1.01-174.55
 11.733

11.7
 钢板8/Q3451底盘横梁VII9JF3.1.01-17356

 2.062.06钢板30/Q2351二级气缸座 9JF3.1.01-17557

1件/台

0.350.35钢板5/Q2351传感器座V9JF3.1.01-18448
 5.862.93 钢板6/Q2352二级斜撑9JF3.1.01-14749
 12.786.39钢板6/Q2352套管上托板9JF3.1.01-16950
 10.981.83钢板5/Q2356板簧支座加强板9JF3.1.01-16551
 1.620.54钢板6/Q2353传感器座IV9JF3.1.01-15652
 

序
号

代号 名称 数
量

材    料 单重 总重 备注

89 9JF3.1.01-187 纵梁加强立柱I左 1 钢板8/Q235 1.55 1.55  
88 9JF3.1.01-181 斜拉X 2 钢板6/Q235 0.60 1.2  
87 9JF3.1.01-180 纵梁加强立柱III左 1  钢板8/Q235 1.47 1.47  
86 9JF3.1.01-178 集捆斜撑 2 钢板4/Q235 1.94 3.88  
85 9JF3.1.01-177 挡板挂板 2 钢板8/Q235 1.33 2.66  
84 9JF3.1.01-176 挡板挂板II 2 钢板8/Q235 1.33 2.66  
83 9JF3.1.01-171 侧挡套管II 2 钢管60X5/Q235

序
号

代号 名称 数
量

材    料 单重 总重 备注

47 9JF3.1.01-136 加强板II 8 钢板10/Q235 2.78 22.24  
46 9JF3.1.01-139 挂耳加强板 1 钢板6/Q235 1.03 1.03  
45 9JF3.1.01-138 一级气缸座 2 钢板16/Q235 4.31 8.62  
44 9JF3.6.06-113 安装板 2 钢板8/Q235 0.33 0.66  
43 9JF3.1.01-119  一级立柱 1 钢板16/Q235 4.69 4.69  
42 9JF3.1.01-125 一级立柱III 1  钢板4/Q235 3.07 3.07  
41 9JF3.1.01-109 底盘前横梁II 1  钢板8/Q345

10.4
8

10.48  
40 9JF3.1.01-132 传感器座 2 钢板5/Q235 0.16 0.32  
39 9JF3.1.01-112 加强板 6 钢板10/Q235 0.96 5.76  
38 9JF3.1.01-123 挡料外套管 2 方管50X4/Q235 5.53 11.06  
37 GB/T882-2008-

B12×30
销B12×30 6  0 0

36 9JF3.1.01-124 一级斜撑 2  钢板8/Q235 2.68 5.36  
35 9JF3.1.01-120 一级立柱II 1 钢板16/Q235 4.69 4.69  
34 9JF3.1.01-121 一级托板 1 钢板12/Q235 9.89 9.89  
33 9JF3.1.01-117 捡拾挂板II 2 钢板16/Q235 3.63 7.26  
32 9JF3.1.01-101 底盘前右纵梁 1  钢板8/Q345

33.6
2 33.62  

31 9JF3.1.01-113 油箱座 1 钢板6/Q235 2.01 2.01  
30 9JF3.1.01-183 管线槽 1 圆钢20/Q235 0.70 0.7  
29 9JF3.1.01-115 分动箱座 1 钢板10/Q235 9.16 9.16  
28 9JF3.1.01-105 前纵梁加强筋 4  钢板12/Q235 0.78 3.12  
27 9JF3.1.01-104 挂接套 2  Q235 0.63 1.26  
26 9JF3.1.01-103 前纵梁连接板 2 钢板12/Q235 3.19 6.38  
25 9JF3.1.01-129 支腿垫板 1  钢板6/Q235 1.00 1  
24 9JF3.1.01-114 油箱座左 1 钢板6/235 2.01 2.01  
23 9JF3.1.01-102 底盘前左纵梁 1  钢板8/Q345

33.6
2 33.62

22 9JF3.1.01-106 底盘横梁I 1 钢板8/Q345 11.7
3

11.73  
21 9JF3.1.01-185 挂板 2 钢板4/Q235 0.04 0.08  
20 9JF3.1.01-111 拉绳座 1 钢板8/Q235 3.13 3.13  
19 9JF3.1.01-110 捡拾挂接板 2 钢板10/Q235 4.95 9.9  
18 9JF3.1.01-133 传感器座II 1 钢板5/Q235 0.24 0.24  
17 9JF3.1.01-137 斜拉 2 钢板6/Q235 3.87 7.74  
16 9JF3.1.01-134 一级斜撑II 1 方管50X50X4/Q235 5.00 5  
15 9JF3.1.01-135 底盘横梁III 1  钢板8/Q345 12.5

1
12.51  

14 9JF3.1.01-142 斜拉III 1 钢板6/Q235 3.61 3.61  
13 9JF3.1.01-186 控制器固定板 1 钢板5/Q235 2.69 2.69  
12 9JF3.1.01-143  斜拉IV 1 钢板6/Q235 3.67 3.67  
11 9JF3.1.01-140 底盘横梁IV 1  钢板8/Q345

13.2
1

13.21  
10 9JF3.1.01-159 斜拉VI 1 钢板6/Q235 2.36 2.36  
9 9JF3.1.01-145 二级托板 1 钢板10/Q235

13.5
9 13.59  

8 9JF3.1.01-182  二级垫板 2 钢板8/Q235 0.76 1.52  
7 9JF3.1.01-126 吊板II 6 钢板8/Q235 0.11 0.66  
6 9JF3.1.01-146 侧挡套管 2 钢管60X5/Q235 6.47 12.94
5 9JF3.1.01-149 二级斜撑III 2 钢管40X4/Q235 3.38 6.76  
4 9JF3.1.01-158 斜拉VII 1 钢板6/Q235 2.44 2.44  
3 9JF3.1.01-150 二级斜撑IV 2 钢板8/Q235 2.50 5  
2 9JF3.1.01-155 底盘横梁V 1 钢板8/Q235 7.15 7.15  
1 9JF3.1.01-157 斜拉V 1 钢板8/Q235 4.94 4.94  

61

54

5 6 7

7
斜拉22

62

加强板6
7

63

7

1920 23 24

2726 2829

25

303132

2221

33

18

43 343536373840 394142

1617

4546

15141312

44 47

1110

4849

91 8

58

42

50

59

51

57

52

56

53

3

60

55

64

7
2

技术要求
1.焊接应无漏焊、虚焊、烧穿等焊接缺陷
2.焊后清除焊渣

48.5°

44° 44
°45°

45
°

1
6
° 21

°
8
6
0

1039

2
8
5
0

650780

48
°

29

945

1
5

640854

6
0

3
3

345

2
7
5
6

6
0

3
5
0

30 102

4
1
0

2
3

59

2
6
7
6

8
4
0

5
4
1

9
0
0

20

2
3
7
.
5

1
6
1

30

1
1
4
.
5

29
.9
23
°

4
5

1
7
9
.
5

1
4
0

4
0

1
5
0

D

D

AA

横梁16
7

7

68

7
传感器座8

77吊耳11
7 716588

7
定位套11

78

74 73 76 75 66

6789
7

加强立柱6

2
7

捡拾挂板4
7

2
74

7

87

7
一二级立柱10

A-A

C

9
880

50

2
1
0

714

61

95

84
°

60

7
.
6

1
1
9

2540

9
2

1
5
3

1
8
3

320

1
3
1

150

2345

6
8

6
0

1
6
4

2
0
42
0
4

2
8
2

1
0
5

35

1
8

8
8

7
2
0

72

7
4

175

3
5

150

10

85

80

7
套管6

72 69

7
一二级斜撑22

81

86

70

83

7
2

217.5
7
5

135

1
7

785

3
0
9

3
7

785

40

4
3
0

7
6

3
8

335

4
9

1
0
0

1
4

82

1
8
1

9
0
.
5

4
0

8479

82

7
板簧座6X6

D-D

115



审定

标记 分 区

设计

校对

处数

工艺

审核

标准化

签 名 年 月 日

批准

绘图
阶段标记 重量 比例

共     张   第     张

山东双佳农装科技有限公司

更改文件号

版本

1件/台

序
号

代号 名称 数
量

材    料 单重 总重 备注

38 GB/T91-2000-1.6×16 开口销1.6×16 4 0 0
37 9JG3.2.07-102 转动销 4 圆钢12/45 0.01 0.04
36 GB/T5782-2000-M8×30 螺栓M8×30 4 0 0
35 GB/T5782-2000-M16×50 螺栓M16×50 2 0 0
34 9JF3.2-101 滑板 2 钢板8/Q235 

3.62
0

7.24  
33 GB/T5783-2000-M6×20 螺栓M6×20 2  0 0
32 GB/T91-2000-4×20 销4×20 2  0 0  
31 9JF3.2-104 弹簧调节螺栓 1 普通碳钢 0 0
30 GB/T5782-2000-M8×25 螺栓M8×25 6 0 0
29 GB/T95-2002-10 垫圈10 4 0 0  
28 9JF3.2.03 捡拾链 1

13.5
6 13.56

27 9JF3.2.01 捡拾架 1 焊合件
48.5
1

48.51
26 GB/T5783-2000-M16×45 螺栓M16×45 2  0 0
25 GB/T5782-2000-M10×25 螺栓M10×25 16 0 0
24 GB/T93-1987-16 垫圈16 4 0 0  
23 GB/T12-1988-M10×25 半圆头方颈螺栓M10×25 8 0 0
22 9JF3.2.06 衬导板焊合 1 焊合件 10.9

4
10.94

21 GB/T6170-2000 螺母M16 6 0 0
20 GB/T 95-2002-16 垫圈16 8    0 0
19 GB/T5783-2000-M6×30 螺栓M6×30 2 0 0
18 9JF3.2.04 捡拾控制臂 1 焊合件 0.72 0.72
17 30-50接触传感器 30-50接触传感器 1 30-50接触传感器 0.27 0.27  
16 9JF3.2.05 衬导板焊合 1 焊合件

10.0
1

10.01
15 9JG3.2-105 控制臂弹簧 1 弹簧钢丝3/65Mn 0.04 0.04
14 GB/T 5782-2000-M6×40 六角螺栓M6×40 1 0
13 GB/T6170-2000-M6 螺母M6 3 0 0
12 9JF3.2-103 控制转轴 1 圆钢12/45

0.05
9

0.059  
11 GB/T95-2002-12 垫圈12 2 0 0   
10 9JF3.2.02 捡拾仓 1 焊合件

54.8
0 54.8

9 9JF3.2.08 挡料辊 1 4.37 4.37
8 9JF3.2.07 挡料板 1 13.5

2
13.52

7 GB/T93-1987-8 垫圈8 8 0 0
6 GB/T6170-2000-M8 螺母M8 10 0 0
5 GB/T95-2002-8 垫圈8 2 0 0   
4 9JF3.2-102 挡料杆 1 圆钢20/Q235 1.02

6
1.026  

3 GB/T6170-2000-M10 螺母M10 13 0 0
2 GB/T93-1987-10 垫圈10 28 0 0  
1 GB/T5782-2000-M10×40 螺栓M10×40 4 0 0

1.工作表面，配合表面不得有碰伤、刻痕；
2.所有装配件装配前应清洗干净，不得有铁屑、沙粒、氧化皮等；
3.所有螺纹紧固件必须拧紧，可靠锁止.
4.所有轴承安装到位后必须充分润滑。

技术要求

46°

6
5
0

8
0
0

36

34

35

38

37

捡拾器
 

 
A

软盘号

CAD

会签

描  图

描  校

旧底图登记号

底图登记号

张琦峰 2017/12/6

  

167.07 1:12

9JF3.2

 

 9JF3.2
 

13

20

4 9

10

16

17

12

15

18

11

19
24

27

2223

26

25

28

30

31

32

73

14

82 29

21

6 51

33 13

25°

7
5
1



审定

标记 分 区

设计

校对

处数

工艺

审核

标准化

签 名 年 月 日

批准

绘图
阶段标记 重量 比例

共     张   第     张

山东双佳农装科技有限公司

更改文件号

版本

125

7

4
7

23

4
7

22

3
7

26

7
2

24

2
7

2 3 4 7 5 6 8 16 9 12 10

11

13

14

151718 201921

25

7
2

7
2

7

1

7
2

70

70

1
9
5
0

2840

5
6
0

2
5
0

6
1
5

301.5

1068.5 703

3
4

6
9
8

234288.5

3
470

70

3
2

5
6
0

3
2

2
2
2
5

D

D

C

C

E

E

7

7

5
2

5
4

B

291

51 2
9
5

3
5
0

2
3
0

320

135

5
5

102

视图 B

技术要求
1.焊接应无漏焊、虚焊、烧穿等焊接缺陷
2.焊后清除焊渣

500
610

610
500

  

 

  

软盘号

CAD

会签

描  图

描  校

旧底图登记号

底图登记号

    

 

  

284.89 1:15

9JF3.4.01

张琦峰

  

  
9JF3.4.01

二级平台底板焊合 
2018/3/13

 
 

1件/台

 

2 钢板6/Q345 4.28 8.56  
20 9JF3.4.01-101  二级平台底板 1 钢板2/Q235 82.4

8
82.48  

19 9JF3.4.01-109 二级平台左主纵梁 1 钢板6/Q345 22.6

加强板2

22.61  
18 9JF3.4.01-103 二级平台前横梁 1  钢板5/Q235 13.0

8 13.08  
17 9JF3.4.01-105 二级平台右主纵梁 1 钢板6/Q345 22.6

1 22.61  
16 9JF3.4.01-118 二级平台后横梁2 1  钢板6/Q345 5.25 5.25  
15 9JF3.4.01-107 支撑板 2 钢板6/Q345 1.67 3.34  
14 9JF3.4.01-106 二级平台中横梁 2  钢板6/Q345 6.71 13.42  
13 9JF3.4.01-111

支板 

1 钢板6/Q345 2.00 2  
12 9JF3.4.01-122 遮挡板1 1 钢板4/Q235 0.14 0.14  
11 9JF3.4.01-110 加强板1 2 钢板6/Q345 2.52 5.04

1

序
号 代号 名称 数

量
材    料 单重 总重 备注

28 9JF3.4.01-125 三角筋 2 钢板8/Q235 0.34 0.68  
27 9JF3.4.01-113 加强角钢 4 钢板2/Q345 0.74 2.96  
26 9JF3.4.01-128 加强板3 2 钢板6/Q345 3.09 6.18  
25 9JF3.4.01-127 套管 4 钢管45×4.5/Q235 2.55 10.2  
24 9JF3.4.01-102 边立板 2 钢板6/Q345 9.20 18.4  
23 GB/T882-2008-

B12×30 销B12×30 4  0 0
22  9JF3.4.01-114 吊板2 4 钢板8/Q235 0.09 0.36  
21  9JF3.4.01-108

序
号 代号 名称 数

量
材    料 单重 总重 备注

10 9JF3.4.01-104 二级平台后横梁1 2  钢板6/Q345 8.47 16.94  
9 9JF3.4.01-124 销套2 2 钢管40×6/Q235 0.08 0.16  
8 9JF3.4.01-119 连接圆管 1 钢管40×6/Q235 3.51 3.51  
7 9JF3.4.01-117 斜连扳1 2 钢板15/Q235 7.84 15.68  
6 9JF3.4.01-121 连接板 1 钢板10/Q235 1.50 1.5  
5 9JF3.4.01-115 油缸连接板 1 钢板32/Q235 2.34 2.34  
4 9JF3.4.01-120 斜连扳2 2 钢板8/Q235 1.64 3.28  
3 9JF3.4.01-126 遮挡板2 1 钢板6/Q235 0.80 0.8  
2 9JF3.4.01-116 铰接立板 2 钢板12/Q235 3.84 7.68  
1 9JF3.4.01-112 加强板3 5 钢板6/Q345 3.14 15.7  

E-E

7

28

27

7
2

C-C

3
5
0

206

6
0

47

1
5

25

1
7

D-D

58



审定

标记 分 区

设计

校对

处数

工艺

审核

标准化

签 名 年 月 日

批准

绘图
阶段标记 重量 比例

共     张   第     张

山东双佳农装科技有限公司

更改文件号

版本

1.工作表面，配合表面不得有碰伤、刻痕；
2.所有装配件装配前应清洗干净，不得有铁屑、沙粒、氧化皮等；
3.所有螺纹紧固件必须拧紧，可靠锁止.

技术要求

1件/台

序
号

代号 名称
数
量

材    料 单重 总重 备注

14 GB/T97.1-2002-16 垫圈16 6  0 0
13 9JF3.5.01 集捆平台焊合 1  471.49

471.4
9

 
12 9JF3.5-102 销轴 3 冷拔圆钢20/45 0.50 1.5  
11 9JF3.5-103 弹簧 3 弹簧钢丝2/65Mn 0.01 0.03
10 9JF3.5-101 集捆立挡 3  钢板8/Q345 21.66 64.98  
9 GB882-1986-B8×50 销8×50 2 0 0
8 GB/T91-2000-3.2×20 销3.2×20 2  0 0  
7 9J3.1-103 一级销轴 2  冷拔圆钢30/45 0.42 0.84  
6 GB/T 31.1-1988-M16×80 六角头螺杆带孔螺栓M16×80 3  0
5 9JF3.5.02 立挡栏总成  1  165.04 165.04  
4 GB/T91-2000-4×32 销4×32 3  0 0
3 GB/T97.1-2002-20 垫圈20 6 0 0
2 GB/T91-2000-3.2X32 销3.2×32 6  0 0  
1 GB/T 6181-1986-M16 螺母M16 3 0 0

14

761 42 5

12 11 10 9 8

13

3

2
7
3
5

3275

 

 

  

软盘号

CAD

会签

描  图

描  校

旧底图登记号

底图登记号

9JF3.5 

  

704.12 1:25

 

  

张琦峰

 

 

 

 

集捆平台总成 

9JF3.5 

  

2018/1/23

 

 

 


	9JF3.0
	9JF3.1
	9JF3.2
	9JF3.4.01
	9JF3.5

